
Районна избирателна комисия Враца 

РЕШЕНИЕ 
№ 60-ПВР/НС 

Враца, 14.10.2021 

ОТНОСНО: Назначаване на членовете на СИК на територията на община Козлодуй в изборите за президент 
и вицепрезидент на републиката и за народни представители на 14 ноември 2021 г. 

В РИК Враца с вх. № 81/14.10.2021 г. и в законоустановения срок е постъпило писмено предложение на 
кмета на община Козлодуй за състав на секционни избирателни комисии (СИК) на територията на общината 
при произвеждането на изборите за президент и вицепрезидент на републиката и за народни представители 
на 14 ноември 2021 г. 

Към предложението за съставите на СИК са представени и всички други изискуеми документи в 
съответствие с изискванията на чл. 90, ал. 8 от Изборния кодекс и т. 21 от Решение № 644-ПВР/НС от 
29.09.2021 г. на ЦИК, включително и подписан протокол от проведените консултации на дата 07.10.2021 г. 
без възражения и особени мнения. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите относно състава на секционните 
избирателни комисии в община Козлодуй и разпределението на ръководните места в комисиите. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4, чл. 89, ал. 1, чл. 91, ал. 11, вр. ал. 8 от 
Изборния кодекс, Решение № 644-ПВР/НС от 29.09.2021 г. на ЦИК, свои решения № 13-ПВР/НС от 
27.09.2021 г. и № 16-ПВР/НС от 01.10.2021 г., РИК - Враца 

Р Е Ш И: 

1. НАЗНАЧАВА съставите на 25(двадесет и пет) секционни избирателни комисии на територията на 
община Козлодуй за президент и вицепрезидент на републиката и за народни представители на 14 ноември 
2021 г., съгласно Приложение № 1,  неразделна част от настоящето решение, където наименованията на 
партиите и коалициите са посочени както следва: 

1.1. Политическа партия „Има такъв народ“-  ИТН 

1.2 Коалиция ГЕРБ – СДС –  ГЕРБ – СДС 

1.3. Коалиция „БСП за България“ –  БСП 

1.4. Коалиция от партии „Демократична България-Обединение“ – ДБ-О 

1.5. Политическа партия „ДПС“ – ДПС 

1.6. Коалиция „Изправи се! Мутри вън!“ -  ИМВ 

  

2. УТВЪРЖДАВА списък с резервни членове на секционните избирателни комисии на територията на 
община Козлодуй, предложени от всяка от участвалите в консултациите на 07.10.2021 г. партии и коалиции 
за произвеждането за президент и вицепрезидент на републиката и за народни представители на 14 
ноември 2021 г. съгласно Приложение № 2, неразделна част от настоящето решение. 

  

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 
комисия. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Камелия Татарска 

СЕКРЕТАР: 

Ивона Данова 

 


